São Gabriel da Palha, 05 de agosto de 2022.

De: Sala das Sessões
Para: Comissão de Constituição, Justiça, Redação e Cidadania

Referência:
Processo nº 563/2022
Proposição: Projeto de Decreto Legislativo n° 1/2022

Autoria: Arlete Maria Corbelari Moschen

Ementa: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 01/2022 DA VEREADORA ARLETE
MARIA CORBELARI QUE CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO GABRIELENSE AO SENHOR
EMÍLIO MAMMERI NETO.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Leitura no Expediente

Ação realizada: Proposição Lida

Descrição:
Após leitura, encaminho as Comissões para estudo e parecer.

Próxima Fase: Para Análise e Parecer

Ercilio Alves de Carvalho
Secretário Geral

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003400310038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS